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Yleistä 
 
Kunnilla on tietyin edellytyksin velvollisuus siirtää ympäristöön jätetyt 
romuajoneuvot tai hylätyt ajoneuvot asianmukaiseen jätehuoltoon 
ajoneuvojen siirtämisestä annetun lain 1508/2019 nojalla. Lakia 
sovelletaan ajoneuvon siirtämiseen ja käsittelyyn siirron jälkeen. Lain 11 §: 
”Ajoneuvon omistaja tai haltija on velvollinen korvaamaan viranomaiselle 
ajoneuvon siirtojärjestelyistä, siirtämisestä, säilyttämisestä ja 
hallinnoinnista sekä hylätyn ajoneuvon tai romuajoneuvon jätehuollosta 
aiheutuneet kustannukset. Varastosiirrossa säilytyskustannukset peritään 
varastoon siirtämisen päivämäärästä. Korvaus määrätään kunnan osalta 
kunnallisen viranomaisen hyväksymän taksan mukaisesti.” 
 
Jätteiden käsittelystä säädetään jätelaissa (646/2011). 
 
Hylättyjä ajoneuvoja siirretään vuosittain noin 100 kappaletta. Kaupunki 
antaa siirtokehotukset. Kunnilla on oltava käytettävissään siirrettyjen 
ajoneuvojen säilyttämistä ja muuta käsittelyä varten varasto. Varastoon 
siirretyn ajoneuvon säilyttämisen ja muun käsittelyn järjestämisestä vastaa 
kunta. 
 
Siirrot, säilytyksen ja hävittämisen tekee kaupunkiin sopimussuhteessa 
oleva yrittäjä. 
 
Hallintokuluilla katetaan ajoneuvojen tietojen selvittämisestä, 
siirtokehotuksen toimittamisesta ja valvonnasta kaupungille aiheutuvat 
kustannukset. 
 
Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt nykyiset maksut 15.4.2002. 
 
Ehdotus uusiksi maksuiksi (alv. 0 %): 
 
Henkilö- tai pakettiauton siirto varastoon  116,95 € 
Varastointikustannukset  10 €/vrk 
Lähisiirto arkisin klo 8–16 80 € 
Lähisiirto muina aikoina 120 € 
Hallintokulut  80 € 

  



 
Esittelijä Tekninen johtaja Timo Oja 

 
Päätösehdotus Infralautakunta päättää, että ajoneuvojen siirtämisestä, säilyttämisestä ja 

hävittämisestä peritään 1.1.2024 alkaen seuraavat maksut (alv. 0 %): 
 
Henkilö- tai pakettiauton siirto varastoon  116,95 € 
Varastointikustannukset    10 €/vrk 
Lähisiirto arkisin klo 8–16   80 € 
Lähisiirto muina aikoina   120 € 
Hallintokulut    80 € 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


